[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.11.2023 г.                                                                                                № 71
п.Красная Грива

О внесении проекта бюджета Красногривенского сельсовета

Доволенского района  Новосибирской области на 2024 год и

плановый период 2025-2026 гг. в Совет депутатов Красногривенского
сельсовета Доволенского района Новосибирской области
       В соответствии с п.10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава сельского поселения Красногривенского сельсовета Доволенского муниципального района Новосибирской области, Положением «О бюджетном процессе в Красногривенском сельсовете Доволенского района Новосибирской области», утвержденным решением 34 сессии Совета депутатов Красногривенского сельсовета от 15.05.2023 №110:
      1. Внести проект бюджета Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 гг. в Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета
Доволенского района

Новосибирской области                                                           В.В.Морозова